
UCHWAŁA NR XIV/122/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Goniądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art.22  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594,645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Goniądz, stanowiącym załącznik do Uchwały  Nr XXV/208/09 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 30 czerwca 2009 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2009r. Nr 173, poz. 1831 oraz z 2012r. poz. 3494) 
wprowadza się następującą zmianę:

- Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie :

„Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Goniądz

1. ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

2. GMINNY OŚRODEK KULTURY

3. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4. MIEJSKI OŚRODEK WYPOCZYNKU I REKREACJI

5. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W GONIĄDZU

6. SZKOŁA PODSTAWOWA W DOWNARACH”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: F25169AA-A727-4E61-AA18-8FED7C8881B6. Podpisany Strona 1




